

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

nimi: Harjuma Spordiliit

registrikood: 80035780

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Haabersti linnaosa,
Sirge tn 2

postisihnumber: 10618

telefon: +372 5165093

e-posti aadress: sirje.tikerpae@harjusport.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksud	9
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 5 Võlad ja ettemaksud	10
Lisa 6 Annetused ja toetused	11
Lisa 7 Tulu ettevõtlusest	11
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	12
Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused	12
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	12
Lisa 11 Tööjõukulud	13
Lisa 12 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

HARJUMAA SPORDILIIDU 2024 a TEGEVUSARUANNE

Harjumaa Spordiliitu (edaspidi Spordiliitu) juhib 9 liikmeline juhatus. Aruandeaasta jooksul on toimunud 5 juhatuse koosolekut.

Tähtsamatest otsustest:

1. Juhatus kiitis heaks Harjumaa ülemaakondlike spordiürituste programmi ja kalenderplaani, mis koosneb koolidevahelistest võistlustest, (üheksa võistlust kaheksal erineval spordialal), Harjumaa meistrivõistlustest, karika- ja auhinnavõistlustest ning 1 spordipäevast;

2. Juhatus koostas 2023 aasta majandusaruande, kinnitas 2024 aasta eelarve.

Põhikirjaliste ülesannete täitmiseks on Spordiliidus tööle võetud kolm inimest - spordiliidu tegevjuht, peaspetsialist ja nõunik. Spordiliit jätkas 2024 aastal oma põhikirjaliste eesmärkide elluviimist.

Spordiliidu põhikirja 9. punktist tulenevalt on Liidu tegevuse eesmärgiks spordi arendamise ja oma liikmetevahelise sporditöö koordineerimise kaudu sportlike eluviiside propageerimine Harjumaa elanikkonna seas, kandepinna laiendamine ja sportliku taseme tõstmine ning liidu liikmete ühistest huvidest lähtudes sportimiseks ja vaba aja sportlikuks veetmiseks soodsate tingimuste loomisele kaasa aitamine.

Eesmärkide täitmiseks fikseerib põhikiri Spordiliidu tegevused.

Esitaks

koondab ja ühendab Harjumaal tegutsevaid spordiklubisid, -ühendusi ja -seltse ning teisi juriidilisi isikuid;

Aruande perioodi lõpuks (31.12.2024) oli spordiliidu liikmete arv **72**, (31.12.2023) oli spordiliidu liikmete arv **72**. Eesti Spordiregistri andmetel oli seisuga 31.12.2024 Harjumaal registreeritud **417** spordiorganisatsiooni.

Teiseks

propageerib spordiga tegelemist Harjumaal, kasutades selleks kõiki massikommunikatsiooni vahendeid, liidu poolt koostatud ja levitatavaid trükiseid ning kaasab oma liikmete kaudu liidu tegevusse spordist huvitatuid noori, täiskasvanuid ja veterane;

Jätkus töö spordiliidu kodulehe kaasajastamise ja uuendamisel. Kodulehekülje võimaluste kasutamine on võimaldanud tunduvalt vähendada informatiivse materjali e-posti teel saatmist – eelkõige puudutab see võistluste juhendeid ja protokolle, viimased pannakse üles päev peale võistlusi. Pallimängudes on OTSE (LIVE) ülekanne.

Spordiga tegelemise propageerimiseks korraldab spordiliit spordiaasta lõpetamise piduliku ürituse, kus tänatakse ja tunnustatakse parimaid.

Valiti aasta parimad sportlased, peeti koos kultuurkapitaliga meeles tublimaid treenereid, kehalise kasvatusõpetajaid ja kohalikke spordiaktiviste, valiti aasta parim spordiklubi. Kuulutati välja parim spordiperekond. Anti välja preemia koos aunimetusega “Meie teejuht, meie õpetaja” 2024 aastal autasustati selle aunimetusega

Jüri Paavel – Harjumaa Spordiliidu juhatuse esimees, Jõelähtme vallavolikogu liige ja Loo Spordihoone juhataja.

Kolmandaks

komplekteerib Harjumaad esindavaid võistkondi ja delegatsioone osavõtuks üleriigilistest või teiste riikide organisatsioonide poolt korraldatavatest spordivõistlustest ja kõtkvõimalikest kehakultuuri ja sporditegevust propageerivatest programmidest.

Neljandaks

korraldab Harjumaa omavalitsusüksuste sporditöötajate ja spordikohtunike ning liidu liikmete esindajate pidevat täiendõpet ja võimaldab oma liikmete esindajatel osaleda teiste organisatsioonide poolt korraldatavates koolitusprogrammides;

Tuginedes Eesti Spordikongressi lisadokumentides sätestatule, kannavad spordikohtunike koolituses ja treenerite atesteerimisel juhtivat organiseerivat rolli spordialaliidud. Harjumaa Spordiliit tegutses siinjuures informatsiooni vahendajana treenerite ja alaliidu vahel.

Harjumaa Omavalitsuste Liit (edaspidi HOL) on spordiliidu suurim rahastaja. Koostöö HOL- ga võimaldab Harjumaal sellist programmi täide viia.

Spordiliidu esindajad osalesid Liikumisharrastuse Kompetentsikeskuse ja Eesti Olümpiakomitee infopäevadel.

Viiendaks

arendab koostööd teiste organisatsioonidega, riigiasutustega, kohalike omavalitsustega, äriühingutega, sihtasutuste ja mittetulundusühingutega ning üksikisikutega kehakultuuri ja spordiliikumise edendamiseks ning traditsioonide säilitamiseks;

Spordiliidu juhatuse liikmed osalesid aktiivselt kõikidel HOL -i koosolekutel ja otsuste vastuvõtmistele eelnenud HOL-i juhtorganite koosolekutel, omapoolsete selgituste kaudu tutvustati Spordiliidu rolli maakonna spordielus.

Spordiliidu palgalised töötajad tegutsesid Eesti Kultuurkapitali Harjumaa ekspertgrupi töös.

Väga tihe koostöö on Spordikoolituse ja –Teabe Sihtasutusega. Spordiliidud osalevad aktiivselt riigi registrite (spordirajatiste, spordiklubide ja treenerite) andmete uuendamisel.

Kuuendaks

koostab Harjumaa võistluskalendri, töötab välja Harjumaa meistrivõistluste juhendid ning korraldab ülemaakondlikke spordiüritusi Harjumaa valdade ja linnade (spordiklubid, koolid, äriühingud, sihtasutused ja mittetulundusühingud) võistkondadele noorte, täiskasvanute ja veteranide vanuseklassides;

Harjumaa Spordiliidu poolt koostatud 2024 a ülemaakondlike spordiürituste kalender koostati 2023 aasta novembris. Aruandeaastaks koostatud võistluskalender sisaldas võistlusi 17 erineval spordialal ning üht suvespordipäeva Harjumaa omavalitsustöötajatele ja üht tali ja üht suvespordipäeva puuetega inimestele.

Korraldatavate võistluste eesmärgist tulenevalt korraldas Spordiliit Harjumaa meistrivõistlusi (absoluutsele vanuseklassile), vanuseklasside meistrivõistlusi (noorte ja veteranide vanuseklassid), karikavõistlusi, auhinnavõistlusi ja spordipäevi ning Harjumaa koolidele suunatud kompleksvõistluse raames koolidevahelisi võistlusi kaheksal spordialal.

Võistluste juhendid koostati erinevate võistluste kaupa eraldi. Informatsiooni levitamiseks kasutati spordiliidu kodulehe võimalusi.

Lisaks saadeti juhendid e-posti kasutades vastava spordialaga tegelevatele spordiklubidele ja koolidevahelisi võistlusi puudutavad teated-meeldetuletused kõikidele Harjumaa koolidele. Sellise tegevusega kindlustati spordiüritusi puudutava , informatsiooni jõudmine huvilisteni reeglina kaks nädalat enne võistlust.

Tuginedes traditsioonidele ja olemasolevale harrastajate kontingendile erinevatel spordialadel korraldati võistlused erinevatele vanuseklassidele.

2024 aastal korraldas Spordiliit kokku 17 erineval spordialal 35 võistlust, võistluspäevi kokku oli 87.

Spordiliidu poolt korraldatud võistlustel osalesid kõigi 16 omavalitsüksuse esindajad. Maakonna koolidest oli 2024 a võistlustel esindatud 55 erineva Harjumaal kooli õpilased Hästi on käivitunud Kultuuriministeeriumi poolt ellu kutsutud Liikumisharrastuse programm.

Plaanid aastaks 2025

Spordiliit keskendub programmile “Liikumisharrastus Harjumaal 2025” tehes suuremat koostööd omavalitsustega.

Võimalusel käivitame võistlusi uutel spordialadel näiteks sulgpall, tennis, discgolf, OK korvpall jne.

Spordiaasta pidulik lõpetamine on Harjumaal spordirahvale ülioluline sündmus ja seda traditsiooni me ei muuda – tunnustame oma parimaid ka käesoleval aastal – sündmus toimub 10 jaanuaril 2025 aastal Lillepaviljonis.

2024 aasta oli Spordiliidus pereheitmise aeg, kus praegune tegevpersonal andis teatepulga üle uutele tulijatele.

Sport Harjumaal – Sport Kõigile!

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	47 537	36 701	2
Nõuded ja ettemaksud	343	294	3
Kokku käibevarad	47 880	36 995	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	0	1 152	4
Kokku põhivarad	0	1 152	
Kokku varad	47 880	38 147	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	25 889	18 491	5
Kokku lühiajalised kohustised	25 889	18 491	
Kokku kohustised	25 889	18 491	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	19 656	37 449	
Aruandeaasta tulem	2 335	-17 793	
Kokku netovara	21 991	19 656	
Kokku kohustised ja netovara	47 880	38 147	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	236 601	198 559	6
Tulu ettevõtlusest	29 130	11 706	7
Kokku tulud	265 731	210 265	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-109 914	-109 768	8
Jagatud annetused ja toetused	-33 832	-17 200	9
Mitmesugused tegevuskulud	-22 348	-14 485	10
Tööjõukulud	-96 150	-85 347	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 152	-1 258	4
Kokku kulud	-263 396	-228 058	
Põhitegevuse tulem	2 335	-17 793	
Aruandeaasta tulem	2 335	-17 793	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Harjumaa Spordiliit on koostatud mittetulundusühinguna lühendatud 2024. a majandusaasta aruande lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist ja mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Bilansi koostamisel on lähtutud raamatupidamise seaduse lisa 1 toodud bilansiskeemist, mille omakapitalio ridade nimetusi on korrigeeritud vastavalt RTJ 14 ettenähtud nimetustega.

Tulemiaruaude koostamisel on lähtutud vastavalt RTJ 14-s mittetulundusühingutele ette nähtud skeemist, mille kirjete nimetusi on tegevusest lähtuvalt täpsustatud (sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused).

Harjumaa Spordiliidu arvestus-ja esitlusvaluuta on euro.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis arvelduskonto jääki ja sularaha kassas.

Nõuded ja ettemaksud

Nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, so nimiväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara on vara, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kantakse kuludesse.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Transpordivahendid	5 aastat
Muu inventar (kontoritehnika)	4 aastat

Materiaalse põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuste vahe. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata või kui see on ebaoluline, siis eeldatakse et põhivara lõppväärtus on null.

Tulud

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmisel perioodil tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne kui eksisteerib kindlus, et vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Kulud

Kulude kajastamine raamatupidamises toimub tulude-kulude vastavuse printsiibil.

Kulud kajastatakse raamatupidamises samal perioodil kui nendega seotud tulud.

Kulud, mida tehakse majandustegevuse käigus on kas perioodi kulud või ettemakstud kulud (tulevaste perioodide kulud).

Kulude liigitamine toimub vastavalt MTÜ tulemiaruaude skeemist (aluseks RTJ 14 kulukirjed).

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nende lähedased pereliikmed (st pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu -näiteks elukaaslased ja lapsed) ning nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad äriühingud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Arveldusarved	46 087	36 656
Kassa	1 450	45
Kokku raha	47 537	36 701

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul
Muud nõuded	1	1
Intressinõuded	1	1
Ettemaksed	342	342
Tulevaste perioodide kulud	342	342
Kokku nõuded ja ettemaksed	343	343
	31.12.2023	12 kuu jooksul
Muud nõuded	6	6
Intressinõuded	6	6
Ettemaksed	288	288
Tulevaste perioodide kulud	288	288
Kokku nõuded ja ettemaksed	294	294

Real "Tulevaste perioodide kulud" on 2024 aastal kajastatud kütuse ettemaks 1 euro ja spordiliidu väikebussi kaskokindlustus summas 341 eurot.

Real "Tulevaste perioodide kulud" on 2023 aastal kajastatud spordiliidu väikebusside kütuse ettemaks summas 220 eurot ja kindlustusmaksed (liiklus- ja kaskokindlustus) summas 68 eurot. Kokku 288 eurot.

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Masinad ja seadmed	
31.12.2022				
Soetusmaksumus	18 370	5 431	23 801	23 801
Akumuleeritud kulum	-18 370	-2 621	-20 991	-20 991
Jääkmaksumus	0	2 810	2 810	2 810
Amortisatsioonikulu	0	-1 258	-1 258	-1 258
Muud muutused		-400	-400	-400
31.12.2023				
Soetusmaksumus	18 370	5 031	23 401	23 401
Akumuleeritud kulum	-18 370	-3 879	-22 249	-22 249
Jääkmaksumus	0	1 152	1 152	1 152
Amortisatsioonikulu	0	-1 152	-1 152	-1 152
31.12.2024				
Soetusmaksumus	18 370	5 031	23 401	23 401
Akumuleeritud kulum	-18 370	-5 031	-23 401	-23 401
Jääkmaksumus	0	0	0	0

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	16 889	16 889
Saadud ettemaksed	9 000	9 000
Tulevaste perioodide tulud	9 000	9 000
Kokku võlad ja ettemaksed	25 889	25 889
	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	12 491	12 491
Saadud ettemaksed	6 000	6 000
Tulevaste perioodide tulud	6 000	6 000
Kokku võlad ja ettemaksed	18 491	18 491

Real "Tulevaste perioodide tulud" on 2024 aastal 4000 eurot Kultuurkapitali projekti toetust, mis laekus 2024 a detsembris, kulutatakse aga 2025 aastal ja 5000 eurot, mis on plaanitud põhivara soetamiseks tulevikus.

Real "Võlad tarnijatele" on 2024 aastal 16889 eurot detsembrikuu plaanilised kulud (büroo rent, sideteenused) ja spordiaasta lõpetamise

kulud, mis tasuti jaanuaris 2025.

Real "Tulevaste perioodide tulud" on 2023 aastal 6000 eurot Kultuurkapitali projekti toetust, mis laekus 2023 a detsembris, kulutatl aga 2024 aastal.

Real "Võlad tarnijatele" on 2023 aastal 12491 eurot detsembrikuu plaanilised kulud (büroo rent, sideteenused) ja spordiaasta lõpetamise kulud mis tasuti jaanuaris 2024.

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	83 119	80 269	
Sihtfinantseerimise amortisatsioon	1 152	1 258	4
Jagatud annetused ja toetused	33 832	17 200	9
Sihtfinantseerimine tööjõukuludeks	96 150	85 347	11
Mitmesugused tegevuskulud	22 348	14 485	10
Kokku annetused ja toetused	236 601	198 559	
sh eraldi riigieelarvest	112 000	66 053	
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	80 000	80 000	
Eesti Kultuurkapital	25 100	23 500	
EMSL Jõud	0	4 400	
Eesti Olümpiakomitee	24 500	14 700	
Eesti Koolispordi Liit	0	8 900	

Rahalised ja mitterahalised annetused			
	2024	2023	Lisa nr
Rahaline annetus	236 601	198 559	
Kokku annetused ja toetused	236 601	198 559	

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2024	2023
Lepingulised teenused	29 130	11 706
Kokku tulu ettevõtlusest	29 130	11 706

Spordikoolituse ja - Teabe Sihtasutuse leping 2024 aasta treenerite, spordiklubide ja spordibaaside andmete kontrollimiseks ja uuendamiseks 1971 eurot ja erinevate spordiürituste teenuste pakkumise eest 27159 eurot.

Spordikoolituse ja - Teabe Sihtasutuse leping 2023 aasta treenerite, spordiklubide ja spordibaaside andmete kontrollimiseks ja uuendamiseks 1900 eurot ja erinevate spordiürituste teenuste pakkumise eest 9806 eurot.

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2024	2023
Pallimängude festival - KULKA	0	1 500
2022 rendikulude osaline katmine - KULKA	0	1 000
HOL suvespordipäev - KULKA	2 000	3 000
Staadioni teatejooksud - KULKA	1 000	1 500
Spordiaasta lõpetamine - KULKA	3 000	3 500
Koolisport Harjumaal - Koolisportiliit	0	8 900
Harrastussport - Kultuuriministeerium (KM)	33 914	22 490
Sport Harjumaal - Harjumaa Omavalitsuste	45 000	45 868
Harju Maakonna orienteerumispäevad	600	1 500
Liikumisharrastuse projekt - KULKA	12 000	12 000
Suvemängudest osavõtt-KULKA	0	1 000
Spordikohtunike kuluhüvitis - KM	12 400	7 510
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	109 914	109 768

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused (eurodes)

	2024	2023
Projekt Sport Koolis	24 500	14 700
EMSL Jõud toetus	9 332	2 500
Kokku jagatud annetused ja toetused	33 832	17 200

2024 aastal Projektis Sport Koolis EOK vahenditest osalesid Harjumaa kolm kooli: Haabneeme Kool 9800 eurot, Kuusalu Keskkool 9800 eurot ja Aruküla Põhikool 4900 eurot.

2024 aastal EMSL Jõud - Eestimaa mängudest osavõtu ettevalmistustoetus.

2023 aastal jagati toetus Harjumaa Omavalitsuste Liidu toetusest (ühisüritused Harjumaal) vastavalt spordiliidu kinnitaud eelarvele.

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2024	2023
Üür ja rent	9 660	9 480
Energia	7 500	3 005
Kütus	7 500	3 005
Mitmesugused bürookulud	4 188	2 000
Koolituskulud	1 000	0
Kokku mitmesugused tegevuskulud	22 348	14 485

Real "Üür ja rent" on Harjumaa Spordiliidu bürooruumide rent Harjumaa Omavalitsuste Liidult.

Real "Kütus" on Harjumaa Spordiliidu väikebussi kütuse kulud.

Real "Mitmesugused bürookulud" on paberi, paljundusvahendite, trükiste, IT teenuste ja serveri rendikulud.

Real "Koolituskulud" on erinevate koolituste kulud: "Jõud" seminaride, Liikumisharrastuse ja Kompetentsikeskuse konverentside osaluskulud ja Harjumaa spordinominentide osalemiskulud Jõud aastalõpu üritusel.

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	73 649	67 497
Sotsiaalmaksud	22 501	17 850
Kokku tööjõukulud	96 150	85 347
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3

Harjumaa Spordiliidu 2024 aasta kolme töötaja tööjõukulu koos maksudega oli kokku 95549 eurot ja erinevate projektide tööjõukulu oli 601 eurot.

2023 aastal kolme töötaja töötasu koos maksudega oli 85347 eurot.

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2024	31.12.2023
Juriidilisest isikust liikmete arv	72	72

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.03.2025

Harjumaa Spordiliit (registrikood: 80035780) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TÕNU MEIJEL	Juhatuse liige	12.03.2025
VEIGO JUUSE	Juhatuse liige	13.03.2025
REIN SUPPI	Juhatuse liige	16.03.2025
Jüri Paavel	Juhatuse liige	16.03.2025
INDREK LILLSOO	Juhatuse liige	18.03.2025
Jaanus Väljamäe	Juhatuse liige	19.03.2025
GUIDO TREES	Juhatuse liige	19.03.2025
RAIGO TATRIK	Juhatuse liige	24.03.2025
ANDRE SEPP	Juhatuse liige	25.03.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	EMTAK 2025	Jah